

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SUCPSK_BJ	Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK	82 597,28	16 519,46	99 116,74	0,00	80 797,28	0,00	1 800,00	0,00
SO 01	Oprava priepustu P32202, Becherov	59 274,01	11 854,80	71 128,81	0,00	58 024,01	0,00	1 250,00	0,00
SO 02	Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka	23 323,27	4 664,65	27 987,92	0,00	22 773,27	0,00	550,00	0,00
Celkom		82597,28	16519,46	99 116,74	0,00	80 797,28	0,00	1 800,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	STAV-Invest s.r.o.		
Projektant			
Zhotoviteľ		36780464	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	51 155,81	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	28 409,61	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	734,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	496,88	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 800,00
7	ZRN (r. 1-6)		80 797,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 800,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		82 597,28
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 82 597,28		16 519,46
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		99 116,74
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK	JKSO	
Názov objektu	Oprava priepustu P32202, Becherov	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	STAV-Invest s.r.o.		
Projektant			
Zhotoviteľ		36780464	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	36 818,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	19 973,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	734,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	496,88	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 250,00
7	ZRN (r. 1-6)		58 024,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		1 250,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		59 274,01
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 59 274,01		11 854,80
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		71 128,81
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

68 150,58

1

Zemné práce

4 380,61

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	30,000	6,25	187,56
---	-------------	---	----	--------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie koryta na výtokovej oblasti" 30

30,000

Súčet

30,000

2	113107147.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	69,600	7,32	509,47
---	-------------	--	----	--------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

a v prechodových oblastiach "

44 "prechodové oblasti

44,000

25,6 "prepust

25,600

Súčet

69,600

3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	182,480	18,66	3 405,07
---	-------------	---	----	---------	-------	----------

vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 15km"

"výkop pre vydláždene koryto" 32,4*0,2

6,480

"výkop pre novú konštrukciu priepustu, vrátane prechodovej oblasti" 16*11

176,000

Súčet

182,480

4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	17,320	13,98	242,14
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"zaistovacie prahy" (0,6*0,8*2)*2

1,920

"základové pásy" (0,7*1,0*11)*2

15,400

Súčet

17,320

5	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	1,19	10,69
---	-------------	---	----	-------	------	-------

30*0,3 "zásyp zatravněných oblastí - použiť vykopanú zeminu

9,000

6	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	20,000	1,28	25,68
---	-------------	--	----	--------	------	-------

20 "výtokové svahy

20,000

2

Zakladanie

11 249,23

7	212341111.S	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom (0,05*13)*2	m3	1,300	130,36	169,46
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

1,300

8	212756115.S	Tratívy z flexodrenážnych rúr, DN 125 13*2	m	26,000	5,52	143,52
---	-------------	--	---	--------	------	--------

26,000

9	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	3,300	87,13	287,53
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
		"štrkový vankúš pod základy" (1*11*0,15)*2		3,300		
		Súčet		3,300		
10	567114311.S	mm	m2	22,000	18,01	396,26
		"pod základy" (1*11)*2		22,000		
11	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	21,120	199,00	4 202,80
		"základové pásy" (0,96*11)*2		21,120		
		Súčet		21,120		
12	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	26,664	15,08	402,20
		"debnenie pätných prahov" (0,6*11)*4+(0,6*0,11)*4		26,664		
		Súčet		26,664		
13	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	26,664	5,65	150,71
14	274362111.S	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	2,112	2 410,92	5 091,86
		21,12*0,1 "prepočítane koeficientom		2,112		
15	461310213.S	Pätka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	1,920	210,88	404,88
		"zaistovacie prahy" (0,6*0,8*2)*2		1,920		
		Súčet		1,920		
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				22 588,10
16	317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	3,588	240,29	862,15
		(0,5*5,0*0,46) "pravá rímsa		1,150		
		(1,0*5,3*0,46) "ľavá rímsa		2,438		
		Súčet		3,588		
17	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	13,431	90,91	1 221,04
		(0,46*5,0)*2+(0,46*0,5)*2+0,25*5,0 "pravá rímsa		6,310		
		(0,46*5,3)*2+(0,46*1,0)*2+0,25*5,3 "ľavá rímsa		7,121		
		Súčet		13,431		
18	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	13,431	11,26	151,18
19	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,538	2 488,61	1 338,88
		3,588*0,15 "prepočítane koeficientom		0,538		
20	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	10,300	44,42	457,57
		5,3+5,0		10,300		
21	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	10,300	259,18	2 669,51
22	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	11,000	124,34	1 367,78
23	593830002	Mostný prefabrikát - IZM 300/100 - 2 dielny	ks	11,000	1 320,00	14 520,00
4		Vodorovné konštrukcie				18 061,84
24	421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	5,808	240,38	1 396,15

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
		38,72*0,15 "spriahajúca doska		5,808		
25	421351211.S	Debnenie spriahajúcej dosky - zhotovenie	m2	4,356	36,91	160,79
		(0,15*3,52)*2+(0,15*11,0)*2		4,356		
26	421351311.S	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - odstránenie	m2	4,356	5,89	25,67
27	421362136.S	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,871	2 769,79	2 412,49
		5,808*0,15 "prepočítane koeficientu		0,871		
28	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	79,200	71,87	5 691,95
		(3,6*11)*2 "zásyp na oboch stranách		79,200		
		Súčet		79,200		
29	458591111.S	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ílu	m3	24,200	32,56	787,86
		(11*1,1)*2 "za základom		24,200		
		Súčet		24,200		
30	581250000100.S	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	48,400	60,23	2 915,04
		24,2*2,0		48,400		
31	465513227.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	83,100	56,22	4 671,89
		30 "výtoková oblasť		30,000		
		12,4 "vtoková oblasť		12,400		
		3,7*11 "pod priepustom		40,700		
		Súčet		83,100		
5	Komunikácie					4 754,87
32	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	43,500	5,52	240,12
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		43,500		
33	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	69,100	16,19	1 118,59
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		69,100		
34	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	29,000	5,78	167,74
		29		29,000		
35	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	69,100	1,06	72,97
36	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	89,100	0,50	44,90
		89,1		89,100		
37	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	89,100	18,34	1 633,74
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
		20 "napojenia		20,000		
		Súčet		89,100		
38	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	69,100	21,37	1 476,80
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		69,100		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				338,00
39	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	15,095	22,39	338,00
		(0,2*5,0)*2+(0,2*0,5)*2+0,25*5,0+5,0*0,5 "pravá rímsa		5,950		
		(0,2*5,3)*2+(0,2*1,0)*2+0,25*5,3+5,3*1,0 "ľavá rímsa		9,145		
		Súčet		15,095		
8		Rúrové vedenie				1 300,20
40	871494062.S	Montáž a demontáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 1000	m	30,000	18,24	547,20
41	286140014200.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 1000 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu - nájom	ks	5,000	150,60	753,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 477,72
42	9197265611	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 15 mm	m	20,300	11,53	234,10
		5,3+5 "pozdĺž rímsy		10,300		
		5*2 "napojenia vozovky		10,000		
		Súčet		20,300		
43	931994171.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcie asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	61,000	6,44	393,08
		"ochranný asfaltový izolačný pás šírky 330mm na spojoch prefabrikátov" 6,1*10		61,000		
		Súčet		61,000		
44	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	9,600	406,14	3 898,94
		odvozná vzdialenosť 15km"				
		1,6*6 "výbúranie existujúceho priepustu, vrátane základov		9,600		
		Súčet		9,600		
45	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	20,000	47,58	951,60
		odvozná vzdialenosť 15km"				
		"demontáž oceľového zvodidla" 10+10		20,000		
		Súčet		20,000		
D2		Práce a dodávky PSV				1 478,23

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 478,23
46	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	38,720	0,36	13,94
		"izolácia prefabrikátu" 38,72		38,720		
		Súčet		38,720		
47	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 346,42	28,15
		38,72*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,012		
		Súčet		0,012		
48	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	38,720	0,44	17,20
		"izolácia prefabrikátu" 38,72		38,720		
		Súčet		38,720		
49	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,029	2 418,42	70,14
		38,72*0,00075 "Prepočítané koeficientom množstva		0,029		
		Súčet		0,029		
50	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,200	0,44	10,74
		(1,1*11)*2 "prebabrikát		24,200		
		Súčet		24,200		
51	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	2 346,42	16,43
		24,2*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,007		
52	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	24,200	0,50	12,19
		(1,1*11)*2 "prebabrikát		24,200		
		Súčet		24,200		
53	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,007	2 418,42	16,93
		24,2*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,007		
54	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	111,100	0,76	83,99
		"ochrana izolácie" 11*6,1		67,100		
		"separačný vrstva zásypu" (2*11)*2		44,000		
		Súčet		111,100		
55	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	77,165	2,82	217,61
		67,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		77,165		
		Súčet		77,165		
56	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,200	4,94	65,26
		"ochrana základu" (11*0,6)*2		13,200		
		Súčet		13,200		
57	283230001500.S	Nopová fólia hr. min. 6 mm	m2	15,180	3,43	52,09
		13,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		15,180		
		Súčet		15,180		
58	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	67,100	6,59	442,06
		"vodorovná izolácia prefabrikátov + zatiahnutie izolácie" 11*6,1		67,100		

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

Súčet

67,100

59	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	77,165	5,59	431,51
----	----------------	--	----	--------	------	--------

67,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva

77,165

Súčet

77,165

**Investičné náklady neobsiahnuté v
VRN cenách**

1 500,00

60	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 500,00	1 500,00
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom

71 128,81

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

56 792,15

1

Zemné práce

3 650,51

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	30,000	5,21	156,30
---	-------------	---	----	--------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie koryta na výtokovej oblasti" 30

30,000

Súčet

30,000

2	113107147.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	69,600	6,10	424,56
---	-------------	--	----	--------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

a v prechodových oblastiach "

44 "prechodové oblasti

44,000

25,6 "prepust

25,600

Súčet

69,600

3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	182,480	15,55	2 837,56
---	-------------	---	----	---------	-------	----------

vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 15km"

"výkop pre vydláždene koryto" 32,4*0,2

6,480

"výkop pre novú konštrukciu priepustu, vrátane prechodovej oblasti" 16*11

176,000

Súčet

182,480

4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	17,320	11,65	201,78
---	-------------	--	----	--------	-------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"zaistovacie prahy" (0,6*0,8*2)*2

1,920

"základové pásy" (0,7*1,0*11)*2

15,400

Súčet

17,320

5	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	0,99	8,91
---	-------------	---	----	-------	------	------

30*0,3 "zásyp zatravněných oblastí - použiť vykopanú zeminu

9,000

6	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	20,000	1,07	21,40
---	-------------	--	----	--------	------	-------

20 "výtokové svahy

20,000

2

Zakladanie

9 374,36

7	212341111.S	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	1,300	108,63	141,22
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

(0,05*13)*2

1,300

8	212756115.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 125	m	26,000	4,60	119,60
---	-------------	---	---	--------	------	--------

13*2

26,000

9	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	3,300	72,61	239,61
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranne a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"štrkový vankúš pod základy" (1*11*0,15)*2		3,300		
		Súčet		3,300		
10	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	22,000	15,01	330,22
		"pod základy" (1*11)*2		22,000		
11	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	21,120	165,83	3 502,33
		"základové pásy" (0,96*11)*2		21,120		
		Súčet		21,120		
12	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	26,664	12,57	335,17
		"debnenie pätných prahov" (0,6*11)*4+(0,6*0,11)*4		26,664		
		Súčet		26,664		
13	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	26,664	4,71	125,59
14	274362111.S	Výstuž základových pásov, prahov, vencov a ostruh z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	2,112	2 009,10	4 243,22
		21,12*0,1 "prepočítane koeficientom"		2,112		
15	461310213.S	Pätka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	1,920	175,73	337,40
		"zaisťovacie prahy" (0,6*0,8*2)*2		1,920		
		Súčet		1,920		
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				18 823,42
16	317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	3,588	200,24	718,46
		(0,5*5,0*0,46) "pravá rímsa		1,150		
		(1,0*5,3*0,46) "ľavá rímsa		2,438		
		Súčet		3,588		
17	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	13,431	75,76	1 017,53
		(0,46*5,0)*2+(0,46*0,5)*2+0,25*5,0 "pravá rímsa		6,310		
		(0,46*5,3)*2+(0,46*1,0)*2+0,25*5,3 "ľavá rímsa		7,121		
		Súčet		13,431		
18	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	13,431	9,38	125,98
19	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,538	2 073,84	1 115,73
		3,588*0,15 "prepočítane koeficientom"		0,538		
20	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	10,300	37,02	381,31
		5,3+5,0		10,300		
21	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	10,300	215,98	2 224,59
22	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	11,000	103,62	1 139,82
23	593830002	Mostný prefabrikát - IZM 300/100 - 2 dielny	ks	11,000	1 100,00	12 100,00

4

Vodorovné konštrukcie

15 051,53

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	5,808	200,32	1 163,46
		38,72*0,15 "spriahajúca doska		5,808		
25	421351211.S	Debnenie spriahajúcej dosky - zhotovenie	m2	4,356	30,76	133,99
		(0,15*3,52)*2+(0,15*11,0)*2		4,356		
26	421351311.S	Debnenie presahu spriahnutej mostovky š. do 600 mm - odstránenie	m2	4,356	4,91	21,39
27	421362136.S	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,871	2 308,16	2 010,41
		5,808*0,15 "prepočítane koeficientu		0,871		
28	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	79,200	59,89	4 743,29
		(3,6*11)*2 "zásyp na oboch stranách		79,200		
		Súčet		79,200		
29	458591111.S	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ľlu	m3	24,200	27,13	656,55
		(11*1,1)*2 "za základom		24,200		
		Súčet		24,200		
30	581250000100.S	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	48,400	50,19	2 429,20
		24,2*2,0		48,400		
31	465513227.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	83,100	46,85	3 893,24
		30 "výtoková oblasť		30,000		
		12,4 "vtoková oblasť		12,400		
		3,7*11 "pod priepustom		40,700		
		Súčet		83,100		
5	Komunikácie					3 962,39
32	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	43,500	4,60	200,10
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		43,500		
33	567123114.S	rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	69,100	13,49	932,16
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		69,100		
34	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	29,000	4,82	139,78
		29		29,000		
35	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	69,100	0,88	60,81
36	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	89,100	0,42	37,42
		89,1		89,100		
37	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	89,100	15,28	1 361,45

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		20 "napojenia		20,000		
		Súčet		89,100		
38	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	69,100	17,81	1 230,67
		25,6 "priepust		25,600		
		43,5 "prechodové dosky		43,500		
		Súčet		69,100		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				281,67
39	622661221.S	Náter betónu mosta epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	15,095	18,66	281,67
		(0,2*5,0)*2+(0,2*0,5)*2+0,25*5,0+5,0*0,5 "pravá rímša		5,950		
		(0,2*5,3)*2+(0,2*1,0)*2+0,25*5,3+5,3*1,0 "ľavá rímša		9,145		
		Súčet		15,095		
8		Rúrové vedenie				1 083,50
40	871494062.S	Montáž a demontáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 1000	m	30,000	15,20	456,00
41	286140014200.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 1000 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu - nájom	ks	5,000	125,50	627,50
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 564,77
42	9197265611	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 15 mm	m	20,300	9,61	195,08
		5,3+5 "pozdĺž rímasy		10,300		
		5*2 "napojenia vozovky		10,000		
		Súčet		20,300		
43	931994171.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcie asfaltovým izolačným pásom š. do 500 mm	m	61,000	5,37	327,57
		"ochranný asfaltový izolačný pás šírky 330mm na spojoch prefabrikátoch" 6,1*10		61,000		
		Súčet		61,000		
44	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	9,600	338,45	3 249,12
		odvozná vzdialenosť 15km"				
		1,6*6 "výbúranie existujúceho priepustu, vrátane základov		9,600		
		Súčet		9,600		
45	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	20,000	39,65	793,00
		odvozná vzdialenosť 15km"				
		"demontáž oceľového zvodidla" 10+10		20,000		
		Súčet		20,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 Práce a dodávky PSV

1 231,86

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 231,86

46	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	38,720	0,30	11,62
		"izolácia prefabrikátu" 38,72		38,720		
		Súčet		38,720		
47	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	1 955,35	23,46
		38,72*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,012		
		Súčet		0,012		
48	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	38,720	0,37	14,33
		"izolácia prefabrikátu" 38,72		38,720		
		Súčet		38,720		
49	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,029	2 015,35	58,45
		38,72*0,00075 "Prepočítané koeficientom množstva		0,029		
		Súčet		0,029		
50	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,200	0,37	8,95
		(1,1*11)*2 "prefabrikát		24,200		
		Súčet		24,200		
51	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	1 955,35	13,69
		24,2*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,007		
52	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	24,200	0,42	10,16
		(1,1*11)*2 "prefabrikát		24,200		
		Súčet		24,200		
53	246170001000.S	Lak asfaltový	t	0,007	2 015,35	14,11
		24,2*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,007		
54	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	111,100	0,63	69,99
		"ochrana izolácie" 11*6,1		67,100		
		"separačný vrstva zäsypu" (2*11)*2		44,000		
		Súčet		111,100		
55	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	77,165	2,35	181,34
		67,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		77,165		
		Súčet		77,165		
56	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,200	4,12	54,38
		"ochrana základu" (11*0,6)*2		13,200		
		Súčet		13,200		
57	283230001500.S	Nopová fólia hr. min. 6 mm	m2	15,180	2,86	43,41
		13,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		15,180		
		Súčet		15,180		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P32202, Becherov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	67,100	5,49	368,38
		"vodorovná izolácia prefabrikátov + zatiahnutie izolácie"				
		11*6,1		67,100		
		Súčet		67,100		
59	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	77,165	4,66	359,59
		67,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		77,165		
		Súčet		77,165		
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 250,00
60	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 250,00	1 250,00

Celkom

59 274,01

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK	JKSO	
Názov objektu	Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	STAV-Invest s.r.o.		
Projektant			
Zhotoviteľ		36780464	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	26.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 337,05	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 436,22	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		550,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 773,27	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		550,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		23 323,27
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 23 323,27		4 664,65
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		27 987,92
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

27 327,92

1

Zemné práce

1 708,48

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	100,000	6,25	625,20
---	-------------	---	----	---------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie koryta na vtokovej a výtokovej oblasti" 100

100,000

Súčet

100,000

2	113107147.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	100,000	7,32	732,00
---	-------------	--	----	---------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie asfaltových vrstiev " 5*20

100,000

Súčet

100,000

3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	10,350	18,66	193,13
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"výkop pre novú konštrukciu priepustu, vrátane prechodovej oblasti" 6,9*1,5

10,350

Súčet

10,350

4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	6,720	13,98	93,95
---	-------------	--	----	-------	-------	-------

odvozná vzdialenosť 15km"

"zaistovacie prahy" (0,6*0,8*3)*2

2,880

"základy pod čela" (0,8*3*0,6)+(0,8*5*0,6)

3,840

Súčet

6,720

5	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	50,000	1,28	64,20
---	-------------	--	----	--------	------	-------

50 "vtokové a výtokové svahy

50,000

2

Zakladanie

1 198,99

6	567114311.S	mm	m2	0,285	18,01	5,14
---	-------------	----	----	-------	-------	------

"pod prefabrikát"

1,9*1,5*0,1

0,285

Súčet

0,285

7	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,285	87,13	24,83
---	-------------	---	----	-------	-------	-------

"štrkový vankúš pod prefabrikát" 1,9*1,5*0,1

0,285

Súčet

0,285

8	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,840	199,00	764,15
---	-------------	---	----	-------	--------	--------

"základy pod čela"

(0,8*3*0,6)+(0,8*5*0,6)

3,840

Súčet

3,840

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranne a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
9	461310213.S	Pätka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	1,920	210,88	404,88
		"zaist'ovací prah" (2*0,6*0,8)*2		1,920		
		Súčet		1,920		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 673,39

10	317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	0,960	240,29	230,68
		(0,3*3*0,4) "pravá rímša		0,360		
		(0,3*5*0,4) "ľavá rímša		0,600		
		Súčet		0,960		
11	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	5,280	90,91	480,01
		(0,3*3)*2+(0,4*0,3)*2 "pravá rímša		2,040		
		(0,3*5)*2+(0,4*0,3)*2 "ľavá rímša		3,240		
		Súčet		5,280		
12	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	5,280	11,26	59,44
13	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,192	2 488,61	477,82
		0,96*0,2 "prepočítane koeficientom		0,192		
14	334323128.S.1	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	8,400	202,70	1 702,72
		3*0,4*2,0 "vtokové čelo		2,400		
		5*0,4*3,0 "výtokové čelo		6,000		
		Súčet		8,400		
15	334351116	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	24,600	30,54	751,28
		3*2+3*0,3+3*0,3 "vtokové debnenie		7,800		
		5*3+3*0,3+3*0,3 "výtokové debnenie		16,800		
		Súčet		24,600		
16	334351211.S	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	24,600	14,03	345,08
17	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,680	2 417,87	4 062,02
		8,4*0,2 "prepčítané koeficientom		1,680		
18	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	1,000	124,34	124,34
19	593830002	Mostný prefabrikát - IZM 150/100 - 1 dielny	ks	1,000	1 440,00	1 440,00

4

Vodorovné konštrukcie

5 999,30

20	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	5,250	71,87	377,30
		3,5*1,5 "zásyp na oboch stranách		5,250		
		Súčet		5,250		
21	465513227.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	100,000	56,22	5 622,00
		50 "výtoková oblasť		50,000		
		50"vtoková oblasť		50,000		
		Súčet		100,000		

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
5		Komunikácie				5 861,28
22	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	100,000	16,19	1 618,80
		100 "nová konštrukcia vozovky		100,000		
23	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	100,000	1,06	105,60
		100 "nová konštrukcia vozovky		100,000		
24	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	100,000	0,50	50,40
25	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	18,34	1 833,60
		100 "nová konštrukcia vozovky		100,000		
26	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	100,000	21,37	2 137,20
		100 "nová konštrukcia vozovky		100,000		
27	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	20,000	5,78	115,68
		20*0,5*2		20,000		
8		Rúrové vedenie				260,04
28	871494062.S	Montáž a demontáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 1000	m	6,000	18,24	109,44
29	286140014200.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 1000 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu - nájom	ks	1,000	150,60	150,60
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 626,44
30	911332311.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 2,0 m	m	30,000	9,95	298,44
		2*15		30,000		
31	553550000100.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 2,0 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	30,000	54,91	1 647,36
32	9197265611	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 15 mm	m	30,000	11,53	345,96
		20 "stredový spoj		20,000		
		5*2 "napojenia vozovky		10,000		
		Súčet		30,000		
33	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	2,000	167,34	334,68
		"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 5km"				
		2 "vybúranie existujúcej rúry		2,000		
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				660,00
34	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	660,00	660,00

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

Celkom

27 987,92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

22 773,27

1

Zemné práce

1 423,73

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	100,000	5,21	521,00
---	-------------	---	----	---------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie koryta na vtokovej a výtokovej oblasti" 100

100,000

Súčet

100,000

2	113107147.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	100,000	6,10	610,00
---	-------------	--	----	---------	------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"vybúranie asfaltových vrstiev " 5*20

100,000

Súčet

100,000

3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	10,350	15,55	160,94
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

odvozná vzdialenosť 15km"

"výkop pre novú konštrukciu priepustu, vrátane prechodovej oblasti" 6,9*1,5

10,350

Súčet

10,350

4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	6,720	11,65	78,29
---	-------------	--	----	-------	-------	-------

odvozná vzdialenosť 15km"

"zaistovacie prahy" (0,6*0,8*3)*2

2,880

"základy pod čela" (0,8*3*0,6)+(0,8*5*0,6)

3,840

Súčet

6,720

5	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	50,000	1,07	53,50
---	-------------	--	----	--------	------	-------

50 "vtokové a výtokové svahy

50,000

2

Zakladanie

999,16

6	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	0,285	15,01	4,28
---	-------------	---	----	-------	-------	------

"pod prefabrikát"

1,9*1,5*0,1

0,285

Súčet

0,285

7	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,285	72,61	20,69
---	-------------	---	----	-------	-------	-------

"štrkový vankúš pod prefabrikát" 1,9*1,5*0,1

0,285

Súčet

0,285

8	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,840	165,83	636,79
---	-------------	---	----	-------	--------	--------

"základy pod čela"

(0,8*3*0,6)+(0,8*5*0,6)

3,840

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				3,840		
9	461310213.S	Pätka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	1,920	175,73	337,40
		"zaist'ovací prah" (2*0,6*0,8)*2		1,920		
Súčet				1,920		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 061,16

10	317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	0,960	200,24	192,23
		(0,3*3*0,4) "pravá rímša		0,360		
		(0,3*5*0,4) "ľavá rímša		0,600		
Súčet				0,960		
11	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	5,280	75,76	400,01
		(0,3*3)*2+(0,4*0,3)*2 "pravá rímša		2,040		
		(0,3*5)*2+(0,4*0,3)*2 "ľavá rímša		3,240		
Súčet				5,280		
12	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	5,280	9,38	49,53
13	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,192	2 073,84	398,18
		0,96*0,2 "prepočítané koeficientom		0,192		
14	334323128.S.1	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	8,400	168,92	1 418,93
		3*0,4*2,0 "vtokové čelo		2,400		
		5*0,4*3,0 "výtokové čelo		6,000		
Súčet				8,400		
15	334351116	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	24,600	25,45	626,07
		3*2+3*0,3+3*0,3 "vtokové debnenie		7,800		
		5*3+3*0,3+3*0,3 "výtokové debnenie		16,800		
Súčet				24,600		
16	334351211.S	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	24,600	11,69	287,57
17	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,680	2 014,89	3 385,02
		8,4*0,2 "prepčítané koeficientom		1,680		
18	389121111.S	Osadenie dielcov rámovej konštrukcie priepustov a podchodov hmotnosti do 5 t	ks	1,000	103,62	103,62
19	593830002	Mostný prefabrikát - IZM 150/100 - 1 dielny	ks	1,000	1 200,00	1 200,00

4 Vodorovné konštrukcie 4 999,42

20	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	5,250	59,89	314,42
		3,5*1,5 "zásyp na oboch stranách		5,250		
Súčet				5,250		
21	465513227.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 250 mm	m2	100,000	46,85	4 685,00
		50 "výtoková oblasť		50,000		
		50"vtoková oblasť		50,000		
Súčet				100,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikácie

4 884,40

22	567123114.S	rozprestrenie a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	100,000	13,49	1 349,00
100 "nová konštrukcia vozovky				100,000		
23	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	100,000	0,88	88,00
100 "nová konštrukcia vozovky				100,000		
24	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	100,000	0,42	42,00
25	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	15,28	1 528,00
100 "nová konštrukcia vozovky				100,000		
26	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	100,000	17,81	1 781,00
100 "nová konštrukcia vozovky				100,000		
27	569831111.S	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	20,000	4,82	96,40
20*0,5*2				20,000		

8 Rúrové vedenie

216,70

28	871494062.S	Montáž a demontáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 1000	m	6,000	15,20	91,20
29	286140014200.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 1000 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu - nájom	ks	1,000	125,50	125,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 188,70

30	911332311.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 2,0 m	m	30,000	8,29	248,70
2*15				30,000		
31	553550000100.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 2,0 m, úroveň zachytenia N2, komplet	m	30,000	45,76	1 372,80
32	9197265611	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 15 mm	m	30,000	9,61	288,30
20 "stredový spoj				20,000		
5*2 "napojenia vozovky				10,000		
Súčet				30,000		
33	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	2,000	139,45	278,90
"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 5km"						
2 "vybúranie existujúcej rúry				2,000		

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN

cenách

550,00

34	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	550,00	550,00
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Záchranné a zabezpečovacie práce pri odstraňovaní následkov povodní pri ochrane dopravnej infraštruktúry v PSK

Objekt: Oprava priepustu P 14701, Reget'ovka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAV-Invest s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

23 323,27